dictis taleis et oneribus dare debentes viis et mo

dis premissis viriliter compellatis - videlicet non se

opponentes nec recusantes ad soluendum eorum

rattas cuilibet eorum respectiue taxatas et perti

nentes ad causam premissam cum expensis legiti

mis- Quo autem ad opponentes et recusantes dil

lationemue petentes et pro quibus littes indecisa

pendent (non obstantibus eorum oppositionibus et

excusationibus exceptionibus et littis pendentiis

predictis) pariformiter cogatis ipsos ad soluendum

indillate medietatem eins ad quod sunt seu erunt

‘collectati et taxati - preuia tamen consimili cautione

per ipsas comunitates respectiue prestanda - а11аш

_,.

.__
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(A. 1539, in Gennaio ed in Ottobre)

vero dimidiam soluere teneantur infra vnum meu

sem a die intimationis et iniunctionis eis faciende

inchoandos. quo mense durante sludeant collectati

solutiones preparare et eorum exceptiones si quas

habeant quare ad solutionem dictarum talearum

non teneantur iustillicare.cum inthimatione quod

alias lapso ipso mense et eorum exceptionibus in

terea non iustillicatis vlterius non audiantur quo

minus ad integram solutionem precise compellan

tur prout sic et nos eo casu ex~nunc prout ex

tunc per vos compelli mandamus Quoniam attenta

supplicationum materia sic fieri volumus ac eis

(А. 1589, in Gennaio ed in опыт)

dem supplicantibus sic concessimus et concedimus

per presentes in premissisque et circha cum ад.

pendentibus vniuersis vobis et vestrum cuilibet in

solidum plenam presentibus impartimur potestatem

quibuscumque oppositionibus exceptionibus literis

littis pendentiis et aliis quibuscumque contrai-ian..

tibus non obstantibus quibus harum serie in hac

parte derogamus. Datas thaurini die decima quarta

mensis ianuarii millesimo quingentesimo trigesimo

nono regni nostri xxv.to

Verqueria

Col. 966, а11а nota (2), si aggiunga il seguente paragrafo:

In seguito forse a questa Congregazione dell’ottobre 1539 fu

dal Paese inviato ambasciatore in Francia con particolari istru

zioni Giorgio Antiochia, uno de’ Consiglieri dellay città di Torino.

Certo è che queste Istruzioni vennero deliberate dai tre Stati; е

sebbene la lezione che ne abbiamo rinvenuta (nella Biblioteca

del Duca di Genova in Torino) sia piena di lacune, ciò nulla

meno è pregio dell’opera il far conoscere, benchè mutiloy un do

cumento che sparge di sempre maggior luce la storia del Pie

monte nella prima metà del secolo XVI.